
Załącznik Nr ^ 
do Protokołu Nr X1X j 0 V 
z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
zdma ICOH

Uchwała Nr XIX/164/2004 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 24 czerwca 2004 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego na okres 10 lat w 
trybie bezprzetargowym.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 13 ust.l ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst z 2000 r. Dz.U. Nr 
46, poz.543 z późn. zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ I-

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego na okres 10 lat w trybie 
bezprzetargowym z przeznaczeniem na punkt apteczny.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWO
Rady.

1CZĄC u 
ifiy



Uzasadnienie

Od kilku lat Wójt Gminy Lichnowy czyni starania w sprawie utworzenia punktu 

aptecznego w Ośrodku Zdrowia w Lichnowach.

W tym celu m in. w roku 2003 odbył się przetarg na wyłonienie najemcy, który 

podjąłby się utworzenia punktu aptecznego w budynku Ośrodka Zdrowia w Lichnowach. 

Przetarg ten został jednak unieważniony z uwagi na negatywną opinię Sanepidu.

W ostatnim okresie oferent, który zaproponował najwyższą stawkę czynszu w 

przetargu po uzyskaniu pozytywnej opinii Sanepidu i nadzoru farmaceutycznego, wystąpił z 

wnioskiem o przekazanie pomieszczeń znajdujących się w Ośrodku Zdrowia w Lichnowach 

na punkt apteczny na warunkach wynikających z przetargu. Zaproponował również 

wykonanie adaptacji i remontu przekazanych pomieszczeń na własny koszt celem 

przystosowania do wymaganych przez w/w instytucje warunków.

Powstanie punktu aptecznego jest wskazane, gdyż podobny punkt nie istnieje na 

terenie Gminy. Ponadto umiejscowienie go w Ośrodku Zdrowia ułatwia mieszkańcom 

uzyskanie na miejscu odpowiednich leków, bez konieczności wyjazdu poza teren Gminy. 

Jednocześnie poprawi to funkcjonowanie Ośrodka Zdrowia oraz zapewni opiekę i usługi na 

wyższym poziomie.

W związku z powyższym wnosi się o podjęcie stosownej uchwały.


